МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПРИКАЗ от 16 июля 1998 г. N 89

 ОБ ОБРАЗОВАНИИ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРУ

 ГЕНЕРАЛЬНОЙ ПОДРЯДНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ НА ВОССТАНОВЛЕНИЕ И

 РЕКОНСТРУКЦИЮ АДМИНИСТРАТИВНОГО ЗДАНИЯ НА УЛ.

 РОЖДЕСТВЕНКА, 1/4

 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 8 апреля 1997 г. N 305 "О

 первоочередных мерах по предотвращению коррупции и сокращению бюджетных расходов при

 организации закупки продукции для государственных нужд", распоряжения Правительства

 Российской Федерации от 24 марта 1998 г. N 407-р и Приказа Министра транспорта Российской

 Федерации от 30.04.98 N 48 "О мерах по восстановлению  здания  на ул. Рождественка, 1/4"

 приказываю:

 1. Утвердить состав конкурсной комиссии по выбору генеральной подрядной организации на

 восстановление и реконструкцию административного  здания  на ул. Рождественка, 1/4, согласно

 Приложению.

 2. Первому заместителю Министра - председателю конкурсной комиссии Луговцу А.А.:

 - в деятельности комиссии руководствоваться Регламентом работы тендерного (конкурсного)

 комитета, утвержденным Межведомственной комиссией по подрядным торгам при Минстрое

 России (протокол N 5 от 17 февраля 1995 года) и Инструкцией о порядке проведения подрядных

 торгов (конкурсов) по реализации программ капитального  строительства  (реконструкции),

 утвержденной распоряжением мэра г. Москвы от 25 сентября 1997 г. N 767-РМ;

 - разработать и утвердить порядок оценки конкурсных предложений Претендентов,

 участвующих в открытых подрядных торгах по восстановлению и реконструкции административного

 здания на ул. Рождественка, 1/4.

 3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого заместителя Министра

 Луговца А.А.

 Министр

 С.О.ФРАНК

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение

 к Приказу Минтранса России

 от 16 июля 1998 г. N 89

 КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРУ ГЕНЕРАЛЬНОЙ ПОДРЯДНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

 НА ВОССТАНОВЛЕНИЕ И РЕКОНСТРУКЦИЮ АДМИНИСТРАТИВНОГО ЗДАНИЯ

 МИНТРАНСА РОССИИ ПО УЛ. РОЖДЕСТВЕНКА, 1/4, В Г. МОСКВЕ

     Луговец А.А.           - первый заместитель Министра

                              транспорта Российской Федерации -

                              Председатель конкурсной комиссии

     Верещака А.Н.          - заместитель Генерального директора

                              Генеральной дирекции государственного

                              заказчика Минтранса России -

                              заместитель председателя конкурсной

                              комиссии

 Секретарь конкурсной комиссии

     Скорик В.А.            - главный эксперт Генеральной дирекции

                              государственного заказчика Минтранса

                              России

 Члены конкурсной комиссии

     Абрамов В.П. <*>       - директор Экспертно - консультативного

                              центра Госстроя России

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

     Алексеев В.А. <*>      - начальник Управления  строительства  и

                              реконструкции префектуры Центрального

                              административного округа г. Москвы

     Архипов Г.А. <*>       - консультант отдела Первого

                              заместителя Премьера правительства

                              г. Москвы

     Аристархов В.В.        - генеральный директор Генеральной

                              дирекции государственного заказчика

     Аракелов Ф.Г.          - директор института "СОЮЗМОРНИИПРОЕКТ"

     Веретельников Г.К. <*> - заместитель начальника Главного

                              управления инвестиционных программ

                              и связи с регионами Госстроя России

     Мельников С.К. <*>     - вице - президент банка "Российский

                              кредит"

     Миронов В.В.           - начальник Административно -

                              хозяйственного управления Минтранса

                              России

     Михайлов Ю.А.          - начальник Департамента судоходной

                              политики Минтранса России

     Новосельцев Б.Ф.       - начальник Департамента инвестиционной

                              политики и программ развития

                              Минтранса России

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

     Посохин М.М. <*>       - первый заместитель председателя

                              Москомархитектуры

     Соколов В.А.           - председатель профкома Службы Морского

                              флота

     Шевчук А.А.            - заместитель Министра транспорта

                              Российской Федерации

 --------------------------------

 <*> По согласованиям.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/